
1  

  
 

Modelis: OR-DB-YK-118  
(LV) Bezvadu durvju zvans darbināms ar baterijām OPERA DC 

ORNO-LOGISTIC Sp. z o.o. 
ul. Rolników 437 
44-141 Gliwice, POLIJA 
tālr. (+48) 32 43 43 110 

(LV) PADOMI DROŠAI LIETOŠANAI! 

Pirms ierīces lietošanas izlasiet šo lietošanas instrukciju un saglabājiet to nākotnei. Garantija zaudē spēku, ja tiek veikti  patstāvīgi labojumi un 
modifikācijas. Ražotājs nav atbildīgs par bojājumiem, kas var rasties ierīces nepareizas montāžas vai ekspluatācijas rezultātā. Sakarā ar to, ka 
tehniskie dati tiek pastāvīgi modificēti, ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas produkta specifikācijā un ieviest citus konstrukcijas risinājumus, kas 
nepasliktina produkta parametrus un lietojamību. Jaunākā instrukcijas versija ir pieejama tīmekļa vietnē www.support.orno.pl. Jebkuras tiesības 
uz instrukcijas tulkojumiem/interpretācijām, kā arī autortiesības ir pasargātas. 
1. Nelietojiet ierīci neatbilstoši noteikumiem. 
2. Neiegremdējiet ierīci ūdenī vai citos šķidrumos. 
3. Nelietojiet ierīci, ja korpuss ir bojāts. 
4. Neveiciet remontu pats. 

BATERIJAS DROŠĪBAS NOTEIKUMI: 

Uzstādot jaunu bateriju, ievērojiet tā +/- polaritāti. 
Izmantojiet tikai tāda veida baterijas, kuras ir ieteicamas lietošanai ar šo ierīci. 
Nejauciet izlietotas baterijas ar jaunām, dažāda sastāva baterijām vai citu ražotāju baterijām, lai novērstu iespējamu noplūdi.  
Neizmetiet izlietotas baterijas atkritumos, bet gan speciālos izlietoto bateriju konteineros. 
Lai saņemtu padomu par pārstrādi, lūdzu, sazinieties ar vietējo iestādi.  
Neuzlādējiet neuzlādējamu bateriju (tādu, ka nav akumulators). 
Barošanas spailes nedrīkst saskarties cita ar citu. 
Nekad nesildiet, nedeformējiet un nepakļaujiet bateriju tiešiem siltuma avotiem, piemēram, pārmērīgai saules gaismai, radiatoram, ugunij. 
Eksplozijas briesmas! Bateriju nedrīkst demontēt, iemest ugunī vai radīt to īssavienojumu. 
Izņemiet bateriju no ierīces, ja to ilgu laiku neizmantosiet, lai izvairītos no bojājumiem iespējamo noplūžu dēļ.  
Glabājiet baterijas bērniem nepieejamā vietā. 
Izlietoto bateriju nekavējoties jāizņem no ierīces.  
Izlādējusi baterija var iztecēt, radot ierīces bojājumus.  
Ja rokas nonāk saskarē ar baterijas skābi, noskalojiet tās ar tekošu ūdeni. 
Ja tā nokļūst acīs, sazinieties ar ārstu.  
Baterijas skābe var izraisīt kairinājumu vai kairināt vai apdegumu. 
Bateriju norīšana var būt nāvējoša! Glabājiet bateriju bērniem un mājdzīvniekiem nepieejamā vietā 

 

 

 

Katra mājsaimniecība ir elektrisko un elektronisko iekārtu lietotājs, tādējādi potenciāli radot cilvēkiem un videi bīstamus atkritumus, jo 
iekārtās ir bīstamas vielas, maisījumi un komponenti. No otras puses, lietotās iekārtas ir vērtīgs materiāls, no kura mēs varam iegūt tādas 
izejvielas kā varš, alva, stikls, dzelzs un citas. Pārsvītrotas atkritumu tvertnes simbols uz iekārtas, iepakojuma vai tai pievienotajiem 
dokumentiem norāda uz nepieciešamību selektīvi savākt izlietotās elektriskās un elektroniskās iekārtas. Šādi apzīmētus produktus, paredzot 
naudas sodu, nedrīkst izmest parastajos atkritumos kopā ar citiem atkritumiem. Apzīmēšana nozīmē arī to, ka iekārta laista tirgū pēc 2005. 
g. 13. augusta. Lietotājs ir atbildīgs par izlietoto iekārtu nodošanu noteiktā savākšanas punktā, lai to pareizi apstrādātu. Izlietotās iekārtas 
var arī atdot pārdevējam, ja tiek iegādāta jauna prece tādā daudzumā, kas nav lielāks par iegādāto tāda paša veida jauno iekārtu. 
Informāciju par pieejamo elektrisko iekārtu atkritumu savākšanas sistēmu var saņemt veikala informācijas punktā vai pilsētas/pagasta 
pārvaldē. Atbilstoša rīcība ar lietotām iekārtām palīdz novērst negatīvas sekas apkārtējai videi un cilvēka veselībai! 

 

 

 

Izlietotās baterijas un/vai akumulatori jāapstrādā kā atsevišķi atkritumi un jāievieto atsevišķā konteinerā. Izlietotās bater ijas vai 
akumulatori jānogādā bateriju un akumulatoru atkritumu savākšanas/saņemšanas punktā. Informāciju par savākšanas/saņemšanas 
punktiem var iegūt no vietējās pašvaldības vai šāda veida iekārtas izplatītāja. Izlietotās iekārtas var arī atdot pārdevējam, ja tiek iegādāta 
jauna prece tādā daudzumā, kas nav lielāks par iegādāto tāda paša veida jauno iekārtu. Produkts ir aprīkots ar pārnēsājamu bateriju. 
Montāžas un baterijas izņemšanas veids tika aprakstīts tālāk sniegtā instrukcijā. 

11/2021 

http://www.support.orno.pl/


2  

LV Bezvadu durvju tīkla zvans OPERA DC 
Lietošanas instrukcija 

APRAKSTS UN PIELIETOJUMS 
Ar baterijām darbināms, viegli uzstādāms zvans, ideāli piemērots māju, dzīvokļu, veikalu u.c. durvīm vai kā lapošanas ierīce vecākiem 
cilvēkiem. Aizsardzības līmenis IP44 ļauj pogu uzstādīt ārpus telpām un vietās ar augstu mitruma līmeni. “Learning system” funkcija 
ļauj ērti pievienot papildu raidītājus. 

UZSTĀDĪŠANA 
Darbības loks starp pogu un zvanu ir atkarīgs no vides apstākļiem. Pirms uzstādīšanas iesakām testēt ierīci izvēlētā vietā, lai 
pārbaudītu, vai nav traucēts tās darbības loks. 
Darbības loku var ievērojami samazināt: sienas, griesti, metāla virsmas, vienādas frekvences ierīces, tuvums elektromotoriem, 
transformatoriem, barošanas blokiem, datoriem utt. 

LIETOŠANA 
 

 
1. att. zvana signāla maiņa 

 

 
 

2. att. zvana skaļuma regulēšana / 
pieteikšanās / atteikšanās 

1. Izmantojiet skrūvgriezi (nav iekļauts komplektā), lai izspiestu durvju zvana pogas aizmugurējo 
vāciņu un noņemtu baterijas aizsardzību. 

2. Pieskrūvējiet vai pielīmējiet pogas aizmuguri pie pamatnes. 
3. Noņemiet uztvērēja baterijas vāciņu un, ievērojot pareizo polaritāti, ievietojiet 3 AAA baterijas 

(nav komplektā). 
4. Zvana signāla un skaļuma izvēle tiek iestatīta ar pogām zvana (uztvērēja) kreisajā pusē īsi 

nospiežot un atlaižot pogas. 

POGAS AR ZVANU KONFIGŪRĀCIJA 
PIETEIKŠANĀS ATTEIKSANĀS 

Nospiediet un apmēram 3 sekundes turiet skaļuma 
pogu (līdz dzirdēsiet iestatīto melodiju), atlaidiet 
pogu un pēc tam nospiediet raidītāja zvanīšanas 
pogu. 

Izņemiet bateriju no uztvērēja, pēc apmēram 5 sek. 
ievietojiet bateriju “kabatā”, nospiediet un apmēram 
10 sek. turiet skaļuma pogu (līdz otrreiz dzirdēsiet 
iestatīto melodiju) un pēc tam atlaidiet pogu. 
Visi piešķirtie raidītāji ir jāizdzēš no uztvērēja atmiņas. 

TEHNISKIE DATI 
zvana barošana: 3xAAA (nav komplektā) 

raidītāja (pogas) barošana: 1x23 A 
frekvence: 433,92 MHz 

raidītāja maksimālā radiofrekvences jauda: <10 mW 
pārraide: radio 

darbības loks atklātā zonā: 100 m 
skaņas līmenis: 50-90 dB 

pogas aizsardzības līmenis: IP44 
zvana signālu skaits: 36 

zvana izmēri: 78x86x34 mm 
pogas izmēri: 40x86x20 mm 

uztvērēja (zvana) svars: 0,07 kg 
raidītāja (pogas) svars: 0,04 kg 

Vienkāršota atbilstības deklarācija 
Orno-Logistic Sp. z o.o. paziņo, ka radioierīces tips: OR-DB-YK-118 Bezvadu durvju zvans atbilst Direktīvai 2014/53/ES. Pilns ES atbilstības deklarācijas teksts 
ir pieejams šādā Interneta adresē: www.support.orno.pl. 

http://www.support.orno.pl/

